
 

 
 

УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 144  

23.05.2019 року 

м.Бібрка 

Про погодження структури та штатного розпису Комунального 

 некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Бібрської міської ради 

 

  Розглянувши лист директора  Комунального  некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради  Олександра Гориня про 

необхідність погодження структури та штатного розпису вказаного Підприємства,  керуючись 

п. 1 ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Погодити структуру та штатний розпис Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради (згідно з додатком). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови  з 

гуманітарних питань О.В.Довгаль. 

 

 

 

Бібрський міський голова                                              Р.Я.Гринус 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету Бібрської міської ради 

від 23.05.2019 р.№144 

 

Погоджено 

Бібрський міський голова 

___________Р.Я.Гринус 

«__»_________2019 р. 

 

Структура  та штатний розпис 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Бібрської міської ради 

№ 

п/п 
Найменування посади 

Кількість 

посад/ставок   

  
Адміністративно-управлінський та допоміжний персонал 

КНП ЦПМСД Бібрської міської ради 
  

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Головна медсестра 1 

4 Головний бухгалтер 1 

5 Бухгалтер-економіст 1 

6 Секретар  - діловод 1 

7 Завідувач господарством 1 

8 Сестра господиня 1 

   

ВСЬОГО 8 

 АЗПСМ м. Бібрка  

1 Завідувач амбулаторією ЗПСМ - сімейний лікар 1 

2 Лікарі ЗПСМ 4 

3 Лікар-педіатр -дільничий 0,5 

4 Сестра медична профщеплень 0,5  

5 Сестра медична ЗПСМ 5,5  

6 Молодша медсестра 2 

7 Водій 1   

   

 Разом 14,5 

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Великі Глібовичі 

 

 

 Фельдшер – зав.ФАП 1 

 Сестра медична патронажна 1 

 Молодша медсестра  0,5 

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Стрілки 

 

 

 Фельдшер – зав.ФАП 1 

 Молодша медсестра 0,5 

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Підмонастир 

 

 

 Фельдшер – зав.ФАП 1  

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Лани 

 

 

 Фельдшер – зав.ФАП 1  

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП)  



с.Серники  

 Фельдшер – зав.ФАП 0,5 

 Разом 6,5 

 АЗПСМ с. Романів  

1 Завідувач амбулаторією ЗПСМ-сімейний лікар 1,0 

2 Лікар-педіатр  0,5  

3 Фельдшер 1  

4 Сестра медична ЗПСМ 1 

5 Молодша медсестра 1 

6 Водій 1  

 Разом 5,5 

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Волове 

 

 Фельдшер  0,5 

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Підгородище 

 

 Фельдшер – зав.ФАП 1  

 Молодша медсестра 0,5 

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Під’ярків 

 

 

 Фельдшер – зав.ФАП 1  

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Селиська 

 

 

 Фельдшер 0,5   

 Разом 3,5 

 АЗПСМ с. Свірж  

 Зав.амбулаторією ЗПСМ – сімейний лікар 1  

 сімейний лікар ЗПСМ 1 

 патронажна медична сестра  1 

 сестра медична ЗПСМ  2 

 молодша медсестра  1 

 водій  1  

 Разом 7 

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Глібовичі 

 

 Фельдшер  1  

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Стоки 

 

 

 Фельдшер – зав.ФАП 1  

 Фельдшерсько- акушерський пункт (ФАП) 

с.Любешка 

 

 

 Фельдшер - зав.ФАП 1 

 Молодша медсестра 0,5  

 Разом 3,5 

   

ВСЬОГО 48,5 

  

 


